Решение от 14.12.2016 г №20/75Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета
Родительская категория: Администрация МО Ревизионная комиссия 14 декабря 2016  Просмотров: 664
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2016 г.                                                               №20/75

Об утверждении Порядка проведения внешней проверки
годового отчёта об исполнении бюджета  муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области

             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области № 64/284 от 19.12.2014г., Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1. УтвердитьПорядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3.         Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, финансам  и налоговой политике.

 Председатель Собрания депутатов

 Гостомлянского сельсовета                                                            Е.Е. Ефремова

Глава Гостомлянского сельсовета                                               И.А. Тарасова